Reporte del Torneo

LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Sabado, 03 de Junio del

Mayores

2017

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club de Tenis La Paz

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 2792590 Fax: 2792590
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: ADEMAR LOZA

Telefono: 67001774 Email:aloza@ctlp.bo

Encargado: NESTOR PILCO

Telefono: 60567485 Email:comunicacion@ctlp.bo

Arbitro General: PERCY FLORES

Telefono: 77575027 Email: percyflorest@hotmial.com
Supervisor: MARCELO VALENZUELA

Telefono: 78989288 Email:marcelo.valenzuelasandoval@gmail.com
Categorias:

G1 SENIOR 80+

G1 SENIOR 75+

G1 SENIOR 70+

G1 SENIOR 65+

G1 SENIOR 60+

G1 SENIOR 55+

G1 SENIOR 50+

G1 SENIOR 45+

G1 SENIOR 40+

G1 SENIOR 35+

G1 SENIOR 30+

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Jueves, 15 de Junio del

Fecha Inicio: 2017
Fecha Inicio Lunes, 29 de Mayo del
Inscripcion: 2017

Fecha Publicacion
Lista:

Lunes, 05 de Junio del
2017

(Varones)

(Varones)

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 18 de Junio del
2017

Viernes, 09 de Junio del
2017

Miercoles, 14 de Junio del
2017 alas 11:59

Miercoles, 14 de Junio del
2017

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:

[
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desde el Miercoles, 14 Miercoles, 14 de Junio del
hasta el

Solicitud wild Card: de Junio del 2017 2017

Limite Retiro sin Lunes, 12 de Junio del Limite Retiro con Sancion: Martes, 13 de Junio del 2017
Sancion: 2017 ' alas 23:00
L|m|t_e P_ago. Miercoles, 14 de Junio del 2017 a las 11:59
Inscripcion:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y espacio en el cuadro, presentdndose al Arbitro General hasta horas 11:00 am
Pagos en sede: del dia del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcion y documento

de identidad.

Informacion del Hotel
Hotel Oficial: OSIRA ***
Direccion: Plaza de San Pedro
Telefono: 2492247 Cel: Fax:
E-mail: Pagina Web:
Simple: Bs 0.00 Doble:Bs 0.00 Triple:B$ 0.00
Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electronico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 0.- y habilita al jugador para la gestién 2017 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcién al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

. \Lstadeaceptacion
G1 SENIOR 80+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G1 SENIOR 75+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Gonzalo Pablo SUCRE TENIS CLUB ]
Urquizu 3 29/07/1941 (83) (Chuquisaca) (CH) 08-06-2017 11:9 AD

G1 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G1 SENIOR 70+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Nelson Quiroga 2 12/07/1947 (77) Club The Strongest (LP) 08-06-2017 19:36 AD

N
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G1 SENIOR 65+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G1 SENIOR 65+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Armando Aquino 13/12/1952 (72) Club Social Petrolero (LP) 09-06-2017 15:49 AD

G1 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G1 SENIOR 60+ - Varones (3 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Daniel Vallve 5 21/02/1953 (72) Club The Strongest (LP) 08-06-2017 19:37 AD
2 Alex Rocha 20 11/01/1953 (72) ?ICSA‘I_\-,I-)IONAL TENIS CLUB 09-06-2017 22:0 AD

Alejandro Raul

3 Reyes

17/02/1954 (71) Club Aleman (LP) 06-06-2017 16:48 AD

G1 SENIOR 55+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G1 SENIOR 55+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Ramiro Quiroga 13 22/02/1959 (66) Club Alemén (LP) 08-06-2017 19:35 AD

G1 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G1 SENIOR 50+ - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 ‘éaa‘l’i'rf;fey”a'do 29/10/1962 (62) Club The Strongest (LP) ~ 19-07-2017 15:50 TODOS

2 E:';gg‘g‘:o Rudyard &, 09/09/1962 (62) Club Social Petrolero (LP) ~ 09-06-2017 15:38 AD

3 Yuri Luis Tirado 84 26/07/1963 (61) Club Social Petrolero (LP) 09-06-2017 15:42 AD
Edwin Guillermo CLUB DE TENIS )

4 Guifiones 123 23/11/1966 (58) Lo AEAvEA (CB) 07-06-2017 8:41  AD

G1 SENIOR 45+ - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Carola Ergueta 11/07/1968 (56) Club Aleman (LP) 09-06-2017 15:54 AD
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G1 SENIOR 45+ - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Pedro Omar Rocha 7 04/03/1970 (55) E:L'gg’ Hipico Los Sargentos g o5 5017 17:45 AD
2 Daniel Oscar Rocha 12 12/09/1971 (53) (CIZ_';*)’ Hipico Los Sargentos 46 65017 18:22 AD

G1 SENIOR 40+ - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Amelia Ortiz 2 23/06/1972 (52) Club Aleman (LP) 08-06-2017 19:36 AD
2 Raquel Veronica Toro 29 05/04/1976 (49) Ef_'g')o Hipico Los Sargentos 4 o5 5017 23:54 AD

G1 SENIOR 40+ - Varones (7 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Edwin Luis Flores 05/01/1975 (50) 8;;3 The Strongest 14 47,9017 15:49  TODOS
. NATIONAL TENIS .

2  Martin Alberto Arevalo 23 08/04/1974 (51) CLUB (OR) 05-06-2017 11:4 AD

3 Omar Mauricio Maceres 129 02/02/1976 (49) ACADEMIA G-5 (CB) 08-06-2017 16:51 AD
Club Social Petrolero

4 Alvaro Gumiel 14/02/1977 (48) (LP) 09-06-2017 15:45 AD
Pablo David NATIONAL TENIS i
5 Entrambasaguas 02/02/1977 (48) CLUB (OR) 05-06-2017 9:58 AD

Club The Strongest
(LP)

7 Miguel Angel Sandoval 17/01/1977 (48)8;;) Social Petrolero 4 46 5017 15:40  AD

6 Ariel Rodrigo Quiroga 12/01/1975 (50) 09-06-2017 10:44 AD

G1 SENIOR 35+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G1 SENIOR 35+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Javier J. Flores 16 01/09/1978 (46) Club The Strongest (LP) 09-06-2017 11:3 AD

G1 SENIOR 30+ - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status

1 Angela Carla Villafan 29 22/12/1985 (39) Club The Strongest (LP)  09-06-2017 12:46 AD
Claudia Aracelly 03/11/1982 (42) ORURO TENIS CLUB 08-06-2017 20:17 AD
Guevara (OR)

G1 SENIOR 30+ - Varones (2 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Enrique Antonio Garbay 53 23/06/1984 (40) Club Social Petrolero (LP) 09-06-2017 18:47 AD
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Walter Alejandro ORURO TENIS CLUB

Guevara 17/02/1985 (40) (OR)

G1 SENIOR 30+ (Draw 8) - Damas

Nro  Jugador

Claudia Aracelly Guevara Vargas
Paola Liliana Mendoza Medina
Angela Carla Villafan Navia

w N -

G1 SENIOR 30+ (Draw 8) - Varones

ro Jugador
Walter Alejandro Guevara Vargas
Manuel Leon Vargas
Enrique Antonio Garbay Flores
Carlos Alberto Guevara Quiroz
Paul Felix Villarroel Muruchi
Roberto Paz Aramayo

pd

o O WN PP

G1 SENIOR 65+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador

Oscar Armando Prado Pelaez
René Delgado Ecos

Antonio Soruco Villanueva
Armando Aquino Huerta

A WODN P

G1 SENIOR 60+ (Draw 8) - Varones

ro Jugador
Arturo Nava Meneses
Fernando Patifio Sarcinelli
Daniel Vallve Denis
Mauricio Fernando Hubner Mendez
Luis Javier Alvarez Naeter
Alejandro Raul Reyes Reyes

pd

OO WDN P

G1 SENIOR 55+ (Draw 8) - Damas

Nro Jugador

Gabby Pefaloza Imafia

Anabella Tirado Villarroel

Roxana Mercedes Mendoza Torrez

Ana Maria Ugarte Fernandez De Cordova
Lola Chavez Suarez

g b WN PP

Puesto

SF

Puesto

SF
SF
RR3
RR3

Puesto
w

=

SF
RR3

Puesto
W

[~

SF

SF
RR3
RR4

Puesto

SF
RR3
RR3

08-06-2017 19:49 AD

Puntos
1376.00
1101.00
660.00

Puntos
1376.00
1101.00
660.00
660.00
264.00
264.00

Puntos
699.00
489.00
245.00
122.00

Puntos
796.00
557.00
279.00
279.00
139.00
56.00

Puntos
880.00
602.00
301.00
151.00
151.00

(&)]
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G1 SENIOR 55+ (Draw 8) - Varones

Nro

0O NO O WDN PP

Jugador

Jorge Isaac Saravia Ugarte
Jorge Céspedes Chavez
Hernando Ruben Lara Valda
Ramiro Quiroga Plaza

Luis Alfonso De Ugarte Adad
Pavel Marefio Tarifa

Jorge Sanchez Pefia

Galo Mario Torrico Espinoza

G1 SENIOR 50+ (Draw 8) - Varones

Nro

N o ok~ WwN P

Jugador

Edwin Guillermo Quifionez Castellon
Romulo Andres Elio Rodriguez
Javier Mendoza Ocampo

Carlos Javier Miranda Romay
Toshihiko Makiguchi Taniguchi
Fernando Rudyard Paredez Cabrera
David Castro Bracamonte

G1 SENIOR 45+ (Draw 8) - Damas

Nro

a b~ w NP

Jugador

Carola Ergueta Tejerina

Maria del Rocio Patifio Balanza
Sonia Patricia Vaca Figueroa
Silvia Patricia Via Arriaran
Maria Isabel Jordan Camacho

G1 SENIOR 45+ (Draw 8) - Varones

Nro

o O~ WN P

Jugador

Marco Antonio Majluf Plaza
Javier Mauricio Villanueva Pereira
Daniel Oscar Rocha Velasco
Andres Garron Borda

Pedro Omar Rocha Velasco
Marcelo Alex Linares Carvajal

G1 SENIOR 40+ (Draw 8) - Damas

Nro

a b w DN

Jugador

Amelia Ortiz Suarez

Fabiola Cornejo A.

Susan Patricia Arnez Cuellar
Cecilia Alvarez Romero
Raquel Veronica Toro Canedo

Puesto
w

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
w

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4

Puesto
W

F

SF
RR3
RR4

Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR3

Puesto
wW

F

SF
RR3
RR3

Puntos
880.00
602.00
301.00
301.00
151.00
151.00
60.00
60.00

Puntos
957.00
670.00
335.00
335.00
167.00
167.00
67.00

Puntos
1054.00
738.00
369.00
184.00
74.00

Puntos
1054.00
738.00
369.00
369.00
184.00
184.00

Puntos
1118.00
783.00
391.00
196.00
196.00
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G1 SENIOR 40+ (Draw 16) - Varones

Nro

© 00 NO Ol WN P

Jugador

Pablo David Entrambasaguas Avila
Omar Mauricio Maceres Del Carpio
Javier Columba

Miguel Angel Sandoval Nava

Ariel Rodrigo Quiroga Elias
Gerardo Valenzuela

Alvaro Gumiel Gantier

Martin Alberto Arevalo Pelaez

Juan Carlos Arias Romero

G1 SENIOR 35+ (Draw 8) - Varones

Nro

OO WDN P

Jugador

Javier J. Flores Nufiez

Carlos Roberto Taborga Rivero
Freddy Tovar Aparicio

Ricardo Villafan Navia

Luis Eduardo Echeverria Camacho
Jorge Alfredo Cabrera Garate

G1 SENIOR 75+ (Draw 8) - Varones

Nro

w N -

Jugador

Edgar Heriberto Aguirre Antezana
Gonzalo Pablo Urquizu Arana
Gustavo Sanchez Criales

G1 SENIOR 70+ (Draw 8) - Varones

Nro

~N o ok wN P

Jugador

Nelson Quiroga Camacho
Hugo Cardenas Villanueva
Nicanor Delgado Ecos

Raul Paredes Vega

Daniel Elio-Calvo Orozco
Juan Ramon Ramirez Romero
Victor Vaca

Puesto
W

F

SF

SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR4

Puesto
w

F

SF

SF
RR3
RR3

Puesto
W

SF
RR3

Puesto
w

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4

Puntos
1118.00
783.00
548.00
548.00
329.00
329.00
197.00
197.00
118.00

Puntos
1247.00
873.00
436.00
436.00
218.00
218.00

Puntos
505.00
177.00
88.00

Puntos
602.00
421.00
211.00
211.00
105.00
105.00
42.00




